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Yönetimine kayyum atanan Türk Hava Kurumu'nda işten çıkarılan ya da maaşlarını tam ve 
zamanında alamayan personelin durumlarının ve mağduriyetlerinin hangi yollarla çözüleceğini 
tespiti için Anayasa'nın 98'inci ve TBMM iç tüzüğünün 104 ve lOS'inci maddeleri uyarınca 
Meclis Araştırması açılmasını saygılarımla arz ederim. 09.06.2020 
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Türkiye Büyök Millet Meclisi -
KÜTÜPHANE VE ARŞİV 
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Türk Hava Kurumu, Cumhuriyet'in ilanından 16 ay sonra 16 Şubat 1925'de Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'ün emirleriyle 11Türk Tayyare Cemiyeti11 adıyla kurulmuştur. Cemiyetin kuruluş amacı; 

Türkiye'de havacılık sanayisini kurmak; havacılığın askeri, ekonomik, sosyal ve siyasal önemini 

anlatmak; askeri, sivil, sportif ve turistik havacılığın gelişmesini sağlamak; bütün bunlar için 

gerekli araç ve gereci hazırlamak; personeli yetiştirmek ve "Uçan Bir Türk Gençiiği" 

yaratmaktır. Genel Kurul kararıyla Cemiyetin ismi 11Türk Hava Kurumu 11 (THK) olarak 

değiştirilmiştir. 

Türk Hava Kurumu, uzun süren bir Kurtuluş Savaşı'ndan yeni çıkmış, yorgun ve yoksul bir 

halkın, Türk Halkı'nın inanılmaz büyüklükteki maddi-manevi desteğiyle can bulmuştur. Bu 

destekle ilk 10 yıl içinde 351 uçak satın alarak Türk Silahlı Kuwetleri'ne bağışlamıştır. Kıbrıs 

harekatında THK'nin eğittiği paraşütçüler vatan müdaafası yapmış, Guinness rekorlar kitabı 

dahil pek çok alanda THK büyük başarılar elde etmiştir. 

THK son dönemde ekonomik ve idari sorunlar yaşamış ve siyasi pek çok tartışmanın da 

merkezinde yer almıştır. Bu bağlamda 16 Ekim 2019'da kuruma kayyum atanmıştır. Kurum 

kayyum süreleri dolmasına rağmen genel kurul yapıp normal idari sürece geçmemiştir. 

Bu süreçte ise ekonomik sorunlar ve borçlar sebep gösterilerek pek çok personel Kurum 

bünyesinden çıkartılmıştır. Aktif görev yapmasına rağmen bazı personel "istihdam fazlası" 

olarak nitelenerek iş akitlerine son verilmiştir. 2019 yılı Kasım ayı itibariyle işten çıkarmalar 

başlamış, günümüze kadar sürmüştür. 

Kurumda çalışan personelin veya işten çıkarılan personelin iddialarına ve yargıya yansıyan 

beyanlarına göre ise Kasım ayından Şubat ayına kadar işten çıkartılmayan 200'e yakın 

personelin maaşlarını alamadığı ya da eksik aldığı öğrenilmiştir. Mesleki uzmanlık gerektiren 

pek çok pozisyonun işe maaşlarının düşürülerek "Genel Hizmet Görevlisi" statüsüne 

getirildikleri iddia edilmiştir. 

Bu bağlamda lOO'den fazla dosyanın önce Arabuluculuk sonra ise yargıya yansıdığı 

görülmektedir. 

THK gibi tarihi ve yaptığı görev itibariyle çok önemli olan bir kurumun halen kayyumlar 

tarafından idare edilmesi, ekonomik sorunlarının çözülmemiş olması ve personelinin mağdur 

olması Türkiye Cumhuriyeti ve Türk milleti adına son derece üzücüdür. Bu sebeple sorunun 

çözüm yollarının tespiti ve bu önemli kurumun yeniden itibarlı hale getirilmesi için TBMM 

çatısı altında ortak 1 bir akılla çözüm aranması şarttır. Bu bağlamda bir meclis araştırma 

komisyonun çalışması son derece faydalı olacaktır ve elzemdir. 
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